
Výzva k podání nabídek 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: Odvodňovací žlab Omlenička, parc. č.1106/4 kú Omlenice a 
odvodňovací žlab Omlenice, parc. č. 1139/1 kú Omlenice 

Evidenční číslo.: OUO-0276/2014 

1. Identifikační údaje zadavatele, kontakty 

Název zadavatele: Obec Omlenice 
Sídlo: Omlenička 44, 382 41  Kaplice 
IČ: 00246034 
Telefon: 380 313 118 
e-mail: ou@omlenice.thosting.cz 

2. Druh a předmět zakázky 

Druh – veřejná zakázka malého rozsahu. Předmětem zakázky je vybudování odvodňovacího 
žlabu v obci Omlenička, parc. č.1106/4 kú Omlenice a odvodňovacího žlabu v obci 
Omlenice, parc. č. 1139/1 kú Omlenice. 

V rámci zakázky „odvodňovací žlab Omlenička“ dle zadaných výměr bude provedeno 
odstranění podkladu pláně přes 50 do 200 m2 živičných v tloušťce 100 mm, naložení suti a 
odvoz na skládku, úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění, vyhloubení rýh 
šířky do 2 m v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, naložení horniny a odvoz na skládku obce, 
obsypání potrubí štěrkodrtí, montáž sběrného potrubí DN 150 vč. materiálu, montáž 
navrtávacích pasů na potrubí z trub KN 150, osazení odvodňovacího betonového žlabu (z 
firmy Hubenov Kaplice), liniové odvodnění s přejezdnými prvky 5000x460x300, položení 
podkladní vrstvy ACP 16 v tloušťce 70 mm a šířce přes 3 m, položení obrusné vrstvy ACO 
11 tř. I v tloušťce 50 mm a šířce přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu, řezání stávajícího 
živičného krytu hloubka do 100 mm, vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou a 
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu. 

V rámci zakázky „odvodňovací žlab Omlenice“ dle zadaných výměr bude provedeno 
odstranění podkladu pláně přes 50 do 200 m2 živičných v tloušťce 100 mm, naložení suti a 
odvoz na skládku, úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění, vyhloubení rýh 
šířky do 2 m v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, naložení horniny a odvoz na skládku obce, 
obsypání potrubí štěrkodrtí, montáž sběrného potrubí DN 300 vč. materiálu, osazení 
odvodňovacího polymerbetonového žlabu Monoblock RD 300 2000x400x595 a revizního 
dílu, položení podkladní vrstvy ACP 16 v tloušťce 70 mm a šířce přes 3 m, položení obrusné 
vrstvy ACO 11 tř. I v tloušťce 50 mm a šířce přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu, řezání 
stávajícího živičného krytu hloubka do 100 mm, vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou, čištění příkopů šířky do 40 cm, objem do 0,15 m3/m a zabudování propustku 
z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500. 

 



3. Výkaz výměr 

„Omlenička“ „Omlenice“ 

Plocha opravovaného úseku: 80 m2 Plocha opravovaného úseku: 6 m2 

Šířka opravovaného úseku : min. 3 m Šířka opravovaného úseku : min. 3 m 

Odvodňovací žlab: 5 m Odvodňovací žlab: 3 m 

4. Předpokládaná doba plnění, lhůta pro podání nabídek 

Termín zahájení: dle návrhu zhotovitele, nejdříve 01. 08. 2014 
Termín dokončení: dle návrhu zhotovitele, nejpozději do 31. 10. 2014 
Lhůta pro podání nabídek: úterý 08. 07. 2014 do 14:00 hodin 

5. Pokyny pro nakládání s nabídkou 

Nabídky lze podat doporučeně poštou na adresu zadavatele nebo osobně v podatelně 
Obecního úřadu Omlenice. Elektronická forma podání nabídky není přípustná. Při doručení 
poštou je rozhodující prezenční razítko obce, včasnost doručení je rizikem uchazeče. 

Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a na uzavření bude 
opatřena razítkem s názvem vaší firmy. Obálka bude označena názvem „Odvodňovací žlab 
Omlenička, odvodňovací žlab Omlenice“ a textem „Neotvírat“. 

6. Požadavky na prokázání a splnění kvalifikace 

1. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53, odst. 1, písm. a) až m) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách doloží uchazeč formou čestného prohlášení 
podepsaného od všech statutárních zástupců. 

2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b), d) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách doloží uchazeč v kopiích ne starších 90 dní. 

3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady podle § 55 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách zadavatel nepožaduje. 

4. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56, odst. 3, písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách předloží uchazeč seznam obdobných zakázek provedených 
dodavatelem za poslední 3 roky. 

Uchazeč zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů může prokázat splnění kvalifikace 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 

Uchazeč, který je držitelem platného certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, může prokázat splnění kvalifikace předložením tohoto certifikátu podle § 134 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

 



7. Požadavky na formální zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě v jednom paré v souladu 
s podmínkami tohoto zadání a musí obsahovat: 

1. krycí list nabídky s uvedením jména a sídla, IČ, DIČ, bankovního spojení uchazeče, 
statutárního zástupce, kontaktní adresy uchazeče pro písemný styk 

2. doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

3. vlastní nabídka, která bude obsahovat cenu bez DPH a celkovou cenu včetně DPH 

4. položkový rozpočet, kterým bude doložena cena díla 

5. návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem a opatřený razítkem uchazeče 

6. platby budou probíhat po dokončení akce, kdy bude zadavateli předložen soupis 
provedených prací a na základě jeho odsouhlasení (podpisem) bude vystavena faktura se 
splatností min. 15 dní od doručení zadavateli 

8. Hodnotící kritéria, jiné požadavky zadavatele 

Do hodnocení podle hodnotících kritérií budou postoupeny ty nabídky, které splní 
kvalifikační předpoklady viz. výše a které předloží nabídku v souladu se stavebními a 
technickými požadavky zadavatele. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky podle § 78 odst. 1 písm. a) je 
celková ekonomická výhodnost (celková nabídková cena, termín plnění, záruka). 

Účastníci soutěže musí chránit informace získané v dokumentech soutěže jako soukromé a 
důvěrné. Veškeré dokumenty soutěže mohou být použity pouze pro účely této soutěže. 

9. Otevírání obálek 

Otevírání obálek a vyhodnocení nabídek bude provedeno dne 08. 07. 2014 v 18:00 hodin na 
Obecním úřadě v Omlenicích. 

S vítězným uchazečem bude uzavřena smlouva o dílo. Smlouva o dílo bude součástí každé 
padané nabídky a bude mimo jiné obsahovat smluvní sankce při nesplnění termínu 
dokončení a předání – min. 0,05% denně z celkové ceny díla za každý den prodlení. Záruka 
je zadavatelem požadována minimálně v délce 60 měsíců. 

Příslušné povolení a další doklady budou předány vítěznému uchazeči. 

10. Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo 
doplnit podmínky výzvy. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky, bez udání důvodu do 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout a 
právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky v souvislosti 
s řádným dokončením veřejné zakázky. 



4. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. o jejich upřesnění. 

5. Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije 
svá práva uvedená v odstavci 1, 2, 3, 4. 

 

V Omleničce dne 19. 06. 2014  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  Karel Holub, starosta 

Zveřejněno: 20. 06. 2014 
Sejmuto: 08. 07. 2014 
 

 
 


